Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 02/07/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:43.633
Media del dia 02:01.661
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.196
Tiempo medio grupo prueba 02:05.990
Pilotos en grupo 37
Mejor tiempo grupo 01:43.633
Tiempo medio grupo 02:00.959




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244992 01:43.633 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.027 | 00:00.000 | 00:17.325| 26
P257398 01:48.944 [ 00:05.311 | 00:05.311| 00:12.716 | 00:05.311| 00:12.014| 44
P257346 01:51.234  00:02.289 | 00:07.600 | 00:10.427 | 00:07.600 | 00:09.725| 47
P257317 01:52.088 | 00:00.853 | 00:08.454| 00:09.573 | 00:08.454 | 00:08.871| 26
P257358 01:52.400 [ 00:00.312 | 00:08.767 | 00:09.260 | 00:08.767 | 00:08.558 | 24
P257348 01:52.902 | 00:00.501 | 00:09.268| 00:08.759 | 00:09.268 | 00:08.057| 33
P257356 01:54.765 | 00:01.863 | 00:11.131| 00:06.895] 00:11.131| 00:06.193| 50
P257301 01:54.984 [ 00:00.219| 00:11.351 | 00:06.676 | 00:11.351 | 00:05.974| 47
P257325 01:55.345 [ 00:00.360 | 00:11.711| 00:06.316| 00:11.711 | 00:05.614 | 37
P257345 01:55.848 [ 00:00.503 | 00:12.215| 00:05.812| 00:12.215| 00:05.110 | 25
P257303 01:56.912 [ 00:01.063 | 00:13.278 | 00:04.749 | 00:13.278 | 00:04.047| 32
P257400 01:57.132 [ 00:00.220 | 00:13.498 | 00:04.529 | 00:13.498 | 00:03.827| 41
P257369 01:57.334 [ 00:00.201 | 00:13.700 | 00:04.327 | 00:13.700 | 00:03.625| 44
P257372 01:57.916 [ 00:00.582 | 00:14.282 | 00:03.744 | 00:14.282| 00:03.042 16
P257302 01:58.041 [ 00:00.125 | 00:14.408 | 00:03.619| 00:14.408 | 00:02.917| 29
P257352 01:58.207 [ 00:00.165 | 00:14.573 | 00:03.454| 00:14.573 | 00:02.752| 53
P257357 01:58.932 [ 00:00.725 | 00:15.298 | 00:02.728 | 00:15.298 | 00:02.026 | 33
P257396 01:59.347 [ 00:00.414 | 00:15.713 | 00:02.314| 00:15.713 | 00:01.612| 45
P257353 01:59.568 [ 00:00.220 | 00:15.934 | 00:02.093 | 00:15.934| 00:01.391 29
P257371 01:59.776 [ 00:00.208 | 00:16.142 | 00:01.885| 00:16.142| 00:01.183| 34
P257355 02:00.466 [ 00:00.690 | 00:16.832| 00:01.194| 00:16.832 | 00:00.492 | 22
P257361 02:00.917 [ 00:00.450 | 00:17.283 | 00:00.744 | 00:17.283 | 00:00.042 | 36
P257360 02:02.795 [ 00:01.878 | 00:19.161 | 00:01.134| 00:19.161 | 00:01.836| 43
P257351 02:03.667 [ 00:00.872 | 00:20.033 | 00:02.006 | 00:20.033 | 00:02.708 | 42
P257347 02:04.136 [ 00:00.468 | 00:20.502 | 00:02.474| 00:20.502 | 00:03.176 | 32
P257363 02:04.366 [ 00:00.230 | 00:20.732 | 00:02.704 | 00:20.732| 00:03.406| 34
P257370 02:05.223 [ 00:00.856 | 00:21.589 | 00:03.561 | 00:21.589 | 00:04.263 | 26
P257362 02:05.248 [ 00:00.024 | 00:21.614 | 00:03.586 | 00:21.614 | 00:04.288 | 27
P257350 02:05.714 [ 00:00.466 | 00:22.080 | 00:04.053 | 00:22.080 | 00:04.755| 40
P257397 02:06.856 | 00:01.142 | 00:23.223 | 00:05.195| 00:23.223 | 00:05.897| 32
P257374 02:07.222 [ 00:00.365| 00:23.588 | 00:05.560 | 00:23.588 | 00:06.262| 41
P257316 02:08.037 [ 00:00.815| 00:24.403 | 00:06.375| 00:24.403 | 00:07.077| 26
P257375 02:08.633 [ 00:00.596 | 00:25.000 | 00:06.972| 00:25.000 | 00:07.674 16
P257349 02:10.109 [ 00:01.475| 00:26.475| 00:08.447 | 00:26.475| 00:09.149| 21
P257354 02:14.433 [ 00:04.324 | 00:30.800 | 00:12.772] 00:30.800 | 00:13.474 18
P257399 02:18.648 [ 00:04.214 | 00:35.014 | 00:16.986 | 00:35.014 | 00:17.688 | 36
P232820 02:23.691 [ 00:05.043 | 00:40.057 | 00:22.030 | 00:40.057 | 00:22.732 19
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